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Delft- enkelt men kul! 

Innan avresa 

Jag sökte utbyte för att få mer input i min utbildning. Jag hade höga förväntningar på universitetet och 

valde det delvis därför och delvis därför att jag har en koppling till Nederländerna och ville bo där igen 

i vuxen ålder. Jag behövde inte göra några övriga saker förutom det fixet det är att söka utbyte 

generellt via ERASMUS. 

Ankomst 

Jag åkte dit en vecka innan och umgicks med min kusin. Sen var det 3 intro dagar, då alla 

utbytesstudenter från alla program på universitet fick delta i mer eller mindre organiserade aktiviteter. 

Jag blev sjuk, men var med på den sista dagen och hittade vänner där som jag träffade under hela 

terminen sen. Det finns mycket aktiviteter från skolan som gör att man lätt träffar människor. Och 

även ett stort sport och aktivitetscenter – X, som jag gick till mycket för att träna etc! 

Ekonomi 

Det som kostar är mestadels boende och mat, som i Stockholm... men annars rätt likt som i Sverige 

med utgifter. Jag har inte fått några extra stipendier men det har gått bra ändå. 

Boende 

Boende var det som stressade mig mest, men fick till slut via skolans tjänst DUWO. Relativt dyrt, men 

enkelt, nära och socialt. Det går absolut att bo i både Delft, Rotterdam eller Haag. 

Universitetet och studierna 

Universitetet är som KTH ett tekniskt universitet, mycket Exchange och väldigt internationellt. Det är 

en välrenommerad arkitektonisk fakultet, med mycket forskning och resurser. Bygganden är väldigt 

stor och mysig och rolig att plugga i. Förutom arkitektur har jag inte tittat på andra kurser i andra fällt, 

men av de jag pluggade med på arkitektur valde fler inriktningar som stadsplanering eller 

infrastruktur och landskap på det sättet känns möjligheterna bredare än i Sverige. Man kan läsa 

språkkurs i Nederländska, trevligt för att träffa folk kan jag tänka mig. 

Kurser 

Jag läste 

AR0682 Heritage and Architecture Design Studio 
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AR2HA011 Building Green: Past, Present, Future 

AR0109 City of Innovations Project 

AR0136 Making 

 

Jag var inte supernöjd med någon av kurserna, de tre med 5 EC kom i ett paket. Där jag ville läsa 

Making, det var också den som var roligast. Väldigt hands on! Alla tre av dem var grupparbete och gick 

samtidigt, så det var lite stökigt att få ihop alla möten etc. City of innovations Project var en kurs där vi 

skulle rita en ny tågstation och Building green handlade om hållbar arkitektur med utgångspunkt i 

historisk arkitektur, en väldigt bra föreläsare. 

Staden och landet 

Kulturen är trevlig och man är kanske mer ute på stan än i Sverige. Det var kul att titta på EM när det 

spelades och inte Sverige var kvalificerade. De har mer marknader och mycket produktion av frukt och 

grön och blommor, så det är trevligt! Annars är det inte så annorlunda, men tillräckligt annorlunda 

ändå! 

Fritid och sociala aktiviteter 

Jag har varit på arkitektbaren massor, och på X – sportcentret. Annars har vi lagat middagar och gått 

på festivaler och hängt på marknaden i stan. Jag fick kontakt mer några i början och sen växte mitt 

kontaktnät. Det tar lite tid att hitta de man vill hänga med, men man får helt enkelt testa mycket så 

hittar man de man klickar med till slut! En av de saker jag är mest glad för med utbytet är de vänner 

jag träffat, för mig var det viktigt. Sen kan man ju prioritera annorlunda också! 

Hållbarhet 

Jag hade gångavstånd till universitetet och så hyr man helt enkelt en cykel. Allt är nära med cykel i 

Delft. Så skönt, inga egentliga avstånd. Det är också värt att tänka på när man letar boende. Tåget går 

ofta men kostar lite, det är värt att skaffa ett ”kollektivtrafikkort” när man gjort sin registrering, så får 

man bra rabatt. Det var kanske inte toppen med sopsortering etc.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 

Jag valde att skaffa WISE, en bank, som har lägre transaktionsavgifter. Samt Revolut – också typ en 

bank, som gör att man kan skicka pengar enkelt – typ swish, men framför för att kunna betala på nätet 

där bara nederländska banker annars funkar. -Typ om man vill köpa en konsertbiljett eller liknande. 

 


